
 
 

UCHWAŁA NR XCII/1782/2024 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi powiatowej w Kielcach 

Na podstawie art. 12 pkt 11, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.1)), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg istniejącej drogi powiatowej plac Wolności, ustalając nowy: od ul. Hipotecznej 
do ul. Hipotecznej, na działce ewid. nr 1186/1 obręb 0017, zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVII/851/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 20 maja 2009 r., 
zmieniona uchwałą Nr XXXIX/920/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 23 lipca 2009 r., w sprawie 
ustalenia przebiegu istniejących dróg powiatowych na terenie Miasta Kielce, w części dotyczącej przebiegu 
ulicy wymienionej w pozycji 100 załącznika do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce 

 
 

Jarosław Karyś 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz. 760 art. 1, poz. 1193 art. 3, 

poz. 1688 art.4 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 1299



Adama Mickiewicza

E
w

an
g

el
ic

ka

H
ip

o
te

cz
n

a

Wojciecha Bartosa Głowackiego

Ja
n

a 
i J

ęd
rz

ej
a 

Ś
n

ia
d

ec
ki

ch

Ju
lis

za
 S

ło
w

ac
ki

eg
o

Załącznik graficzny

do uchwały Nr XCII/1782/2024

Rady Miasta Kielce

z dnia 14 marca 2024 r.

plac Wolności

p
la

c 
W

o
ln

o
śc

i

p
la

c 
W

o
ln

o
śc

i

plac Wolności

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1299


	UCHWAŁA NR XCII/1782/2024 RADY MIASTA KIELCE z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-03-22T08:57:29+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




